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LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO  PARA EL AÑO FISCAL 2003

(EN NUEVOS SOLES)

 3032 016 000  192 000 000  127 000 000 6 723 164  1780 000 000  4806 000 000

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

 3032 016 000

 192 000 000

 5 250 000

 1 473 164

 1780 000 000  4806 000 000  127 000 000

 3032 016 000

 192 000 000

 5 250 000

 1 100 000
  373 164

 1780 000 000  4806 000 000  127 000 000

TOTAL        :

TOTAL SECCION :

TOTAL SECCION :

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS
M. DE DEFENSA

OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL-
ONP
U.N. SAN LUIS GONZAGA
U.N. DE PIURA

 9745 016 000
 5 250 000

 192 000 000

 1 100 000
  373 164

 9750 266 000

 193 473 164

 9943 739 164

 SECCION
     PLIEGOS

S E R V I C I O   D E   L A   D E U D A                                                                                                          

                    | RECURSOS    |  CANON Y  |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO-|  FONDO DE  |  RECURSOS  |RECURSOS POR|RECURSOS POR| DONACIONES  | RECURSOS POR|

                    | ORDINARIOS  |SOBRECANON | RENTAS DE   |NES A FONDOS|COMPENSACION|DIRECTAMENTE|OP. OF.CRED.|OP. OF.CRED.|      Y      |PRIVATIZACION|  TOTAL

                    |             |           |   ADUANAS   |            | MUNICIPAL  | RECAUDADOS |   INTERNO  |   EXTERNO  |TRANSFERENCIA|Y CONCESIONES|


